ffi
КЛЛУ}КСКЛЯ ОБЛЛСТЪ

лдминистрлциrI
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>)

(исполнителъно-распор ядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

((15>} ноября 20L8 г. лtь

((Об утвержлении Перечня
VrУнициПаЛьнЬIх УслУГ, окаЗыВаеМых
администрацией ГП,,Город Таруса)),
предоставление которых в МФЩ
посредством комплексного запроса не
осуществляется))

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 г. J\ъ 419-Фз ко внесенииизменений в Фелеральньтй закон <Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг) в части закрепления возможности предоставления вмногофунКционfu,IьнЫх центраХ предоставЛения госуДарственнЬтх (муниципальньтх) услугпосредствОм подачИ заrIвителем единого заявления, администрация Гп кГорол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утверлить Перечень муниципtlльных услуг, оказываемьж администрацией ГП <Город
таруса>, предоставление которых в МФщ.rоaрaд.ruом комплексного запроса не
осуществляется (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офичиального опубликования в
районной газете коктябрь>) и подлежит р€вмещению

"u
оф"ц"uп""оr.uйr.

администрации ГП <Горол Тарусa> в сети Интернет.
з, Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации

-
начаJIьника отдела оКР и жкх Щзотову л.м..

Глава
ГП ((Город Таруса)) А.Т. Щемкин

,,

рý

Приложение к Постановлению
Ддминистрации ГП кГород Таруса> -

от Kl j> ноября 201ti г. ЖоZQi
перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу

((одного окна)) в многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг

J\ъ

п/п
муниципальной услугинаименование

1 жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилоеПеревол

2. ВыдаЧа документов о согласовании переустройства и (или)
жилого

Прием заявлений и

-J граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
социалъного наймапо

постановка

1 м€tJIоимущиМИ, В целях предосТавления иМ жилых помещений
по наима

Признание граждан

5 жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для
проживания и многоквартирньж домов аварийными и подлежащими сносу или

Признание помещений

6. на строителъство, реконструкцию объектоввыдача разрешений капиталъного

] Выдача планов на земелъные
8 Прaлоставление земелъных r{астков, находящихся В Муниципалъной собственности,

9 или аренду земелъных участков, находящихся вПрелоставление в собственностъ
а таюке земелънъжмуниципалъной собственности, участков государственная

насобственность не без
10. Выдача на ввводразрешений капит€}JrъногообъектаэксплуатациIо строителъства

помещение

бесгlлатно